Kokneses novada atklātās 3.sporta spēles vieglatlētikā senioriem (04.06.2011.)

100 m skrējiens seniorēm
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Aija
	Vītola
	171258
	52
	17.84
	15.39


100 m skrējiens senioriem
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Valdis
	Cela
	010248
	63
	13.70
	11.18

	Helmuts
	Rodke
	290867
	43
	12.26
	11.46

	Aigars 
	Vilnītis
	130767
	43
	12.52
	17.41

	Kestutis
	Abromaitis
	081156
	54
	14.17
	12.32

	Vilnis
	Birkavs
	
	43
	13.18
	12.33

	Aigars
	Kalniņš
	061261
	49
	13.95
	12.54


Lodes grūšana senioriem
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Arvīds 
	Vītols
	030351
	60
	11.22
	15.21

	Aivis
	Orliņš
	250468
	43
	13.05
	14.78

	Andris
	Rukmanis
	191168
	42
	11.85
	13.13

	Vilnis
	Birkavs
	
	43
	10.88
	12.32


Tāllēkšana seniorēm
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Anna
	Lulle
	241142
	68
	2.79
	4.83


Tāllēkšana senioriem
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Valdis
	Cela
	010248
	63
	4.90
	7.53

	Helmuts
	Rodke
	290867
	43
	6.34
	7.44

	Arvīds 
	Vītols
	030351
	60
	4.93
	7.27

	Aigars 
	Vilnītis
	130767
	43
	5.92
	6.95

	Māris
	Eglītis
	290467
	44
	5.53
	6.58

	Aigars
	Kalniņš
	061261
	49
	4.58
	5.83


800 m skrējiens senioriem
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Roberts
	Mālnieks
	030561
	50
	2:16.86
	1:59.29

	Vaidilis
	Jurenas
	031144
	67
	2:50.64
	2:07.00

	Kestutis
	Abromaitis
	081156
	54
	2:37.20
	2:12.60

	Dainis 
	Āboliņš
	
	48
	2:30.70
	2:13.40


Trīssoļlēkšana senioriem
	Vārds
	Uzvārds
	Personas kods
	Pilni gadi
	Rezultāts
	Rezultāts ar koeficientu

	Valdis
	Cela
	010248
	63
	10.69
	16.08

	Arvīds 
	Vītols
	030351
	60
	10.97
	15.79

	Vladimirs
	Poļakovs
	190753
	57
	11.22
	15.47

	Helmuts
	Rodke
	290867
	43
	13.44
	15.14


